Vadium w summie rsr. 200 złożone być winno..
Opis szczćzegótowy Nieruchomości, w ykaz hypoteczny i w arun­
ki sprzedaży, u tegoż Rejenta w Kancelarji w m ieście Siennicy,
i u Komornika Garlińskiege w mieście Kałuszynie w domu pod
Nrem 137 lit: A, zamieszkałego, przejrzane być mogą.— Sienni­
ca, dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1852 r.— F. Rugiewicz.

Na żądanie Sukcessorów i z mocy upoważnienia Presidji T rybu­
nału W arszaw skiego, odbywać się będzie w dniu 26 Maja (7go
C zerw ca) i dai następnych r. b., zawsze o godzinie 8mej z rana,
sprzedaż przez publiczną licytację R U C H O M O Ś C I! po ś. p.

Dziś rano ciepła stopni 9. W czoraj w południe ciepła 14,
Dziś rano wysokość wody ua W isie stop 5 cali 1.
TEA TR ROZMAITOŚĆ,I. Dziś, Zem sta za m ur.
TEATR W IELKI. Ju tro , P ierw szy raz nowa Opera Baela,

czyli Duch zdradzonej.

W Drukarni Kurjera W ar-z:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 21 Maja (2 Czerwca) 1852 r .— Starszy Cenzor, Rad: Dw:, L . T . Tripplin.